АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.09.2024 года № 50
                 с.Копыл

О внесении в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Александровского сельского поселения сведений о создании мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

В целях организации работы по обустройству мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Александровского сельского поселения, в соответствии с п. 18 ч. 1 ст. 14, ч. 3 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п. 9 ст. 2 Закона Воронежской области от 10.11.2014 №148-ОЗ "О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Воронежской области", постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Александровского сельского поселения постановляет:
1. Внести в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Александровского сельского поселения сведения о создании мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (приложение).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения.
3. Постановление администрации Александровского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от 13.03.2023 года № 15 «О внесении в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Александровского сельского поселения сведений о создании мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов» признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                         К.И.Новиков

Приложение
к постановлению администрации
Александровского сельского поселения
от 20.09.2024 года № 50
Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов
на территории Александровского сельского поселения

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО (объект(ы) капитального строительства, территории (части территории

	Адрес (при наличии)
	Географические координаты
	Используемое покрытие
	Площадь, кв.м.
	Размещенные мусоросборники
	Планируемые к размещению мусоросборники

	0,75 куб
	1,1 куб
	8 куб
	0,75 куб
	1,1 куб
	8 куб

	1
	397013, Воронежская область, Эртильский район, с.Копыл, ул. Ленина 1А
	Широта
51.659354,
Долгота
41.034855
	Бетон
	13 кв.м.

	1

	Муниципальное образование Александровское сельское поселение Эртильского муниципального района Воронежской области
ИНН: 3632002537
ОГРН: 10236005008832
	с.Копыл, ул. Ленина 1, 3, 5, 7, 9, 10, 12

	2
	397013, Воронежская область, Эртильский район, с.Копыл, ул. Ленина 13Б
	Широта
51.657139,
Долгота
41.035686
	Щебень
	13 кв.м.

	1

	Муниципальное образование Александровское сельское поселение Эртильского муниципального района Воронежской области
ИНН: 3632002537
ОГРН: 10236005008832
	с.Копыл, ул. Ленина 13, 15, 19

	3
	397013, Воронежская область, Эртильский район, с.Копыл, ул. Ленина 31
	Широта
51.660685,
Долгота
41.041454
	Асфальт
	3.кв.м.

	1

	Муниципальное образование Александровское сельское поселение Эртильского муниципального района Воронежской области
ИНН: 3632002537
ОГРН: 10236005008832
	Администрация Александровско сельского поселения

	4
	397013, Воронежская область, Эртильский район, с.Копыл, ул. Осиново напротив дома № 20
	Широта
51.640202,
Долгота
41.016607
	Бетон
	3 кв.м.

	1

	Муниципальное образование Александровское сельское поселение Эртильского муниципального района Воронежской области
ИНН: 3632002537
ОГРН: 10236005008832
	с.Копыл, ул. Осиново  дома № 20,24,12,14.

	5
	397013, Воронежская область, Эртильский район, с.Копыл, ул. Осиново рядом с домом № 45
	Широта
51.642471,
Долгота
41.025106
	Бетон
	3 кв.м.

	1

	Муниципальное образование Александровское сельское поселение Эртильского муниципального района Воронежской области
ИНН: 3632002537
ОГРН: 10236005008832
	с.Копыл, ул. Осиново  дома № 54,50,56,58,38.

	6
	397013, Воронежская область, Эртильский район, с.Копыл, ул. Набережная рядом с домом № 9
	Широта
51.647600,
Долгота
41.036143
	Бетон
	3 кв.м.

	1

	Муниципальное образование Александровское сельское поселение Эртильского муниципального района Воронежской области
ИНН: 3632002537
ОГРН: 10236005008832
	с.Копыл, ул. Набережная дома № 11, 5, 6,

	7
	397013, Воронежская область, Эртильский район, с.Копыл, ул. Чапаева рядом с домом № 14
	Широта
51.651888,
Долгота
41.036605
	Грунт
	3 кв.м.

	1

	Муниципальное образование Александровское сельское поселение Эртильского муниципального района Воронежской области
ИНН: 3632002537
ОГРН: 10236005008832
	с.Копыл, ул. Чапаева   дома № 17, 16, 14, 13, 12, 10, 9, 8, 3, 5

	8
	397013, Воронежская область, Эртильский район, с.Копыл, ул. Ленина напротив дома № 36
	Широта
51.653967,
Долгота
41.034759
	Бетон
	3 кв.м.

	1

	Муниципальное образование Александровское сельское поселение Эртильского муниципального района Воронежской области
ИНН: 3632002537
ОГРН: 10236005008832
	с.Копыл, ул. Ленина  дома № 36, 24, 28, 32, 42, 44, 33, 41, 39, 37, 35

	9
	397013, Воронежская область, Эртильский район, с.Копыл, ул. Ленина напротив дома № 6
	Широта
51.655982,
Долгота
41.037909
	Грунт
	3 кв.м.

	1

	Муниципальное образование Александровское сельское поселение Эртильского муниципального района Воронежской области
ИНН: 3632002537
ОГРН: 10236005008832
	с.Копыл, ул. Ленина  дома № 6, 8.

	10
	397013, Воронежская область, Эртильский район, с.Копыл, ул. Луговая напротив дома № 10
	Широта
51.660091,
Долгота
41.030673
	Грунт
	3 кв.м.

	1

	Муниципальное образование Александровское сельское поселение Эртильского муниципального района Воронежской области
ИНН: 3632002537
ОГРН: 10236005008832
	с.Копыл, ул. Луговая  дома № 6,8,10,12,13,2

	11
	397013, Воронежская область, Эртильский район, с.Копыл, ул. Комсомольская напротив дома № 2
	Широта
51.660610,
Долгота
41.041353
	Грунт
	3 кв.м.

	1

	Муниципальное образование Александровское сельское поселение Эртильского муниципального района Воронежской области
ИНН: 3632002537
ОГРН: 10236005008832
	с.Копыл, ул. Комсомольская  дома № 8, 2, 6, 10, 13, 17, 25.

	12
	Воронежская область, Эртильский район, с.Копыл, ул. Садовая рядом с домом № 15
	Широта
51.666490,
Долгота
41.041483
	Грунт
	3 кв.м.

	1

	Муниципальное образование Александровское сельское поселение Эртильского муниципального района Воронежской области
ИНН: 3632002537
ОГРН: 10236005008832
	с.Копыл, ул. Садовая  дома № 36, 21, 19.

	13
	397013, Воронежская область, Эртильский район, с.Копыл, ул. Шоферская рядом с домом № 1
	Широта
51.655982,
Долгота
41.037909
	Бетон
	3 кв.м.

	1

	Муниципальное образование Александровское сельское поселение Эртильского муниципального района Воронежской области
ИНН: 3632002537
ОГРН: 10236005008832
	с.Копыл, ул. Шоферская дома № 1,3,5,2,4,9,6.

	14
	397013, Воронежская область, Эртильский район, с.Копыл, ул. Шоферская рядом с домом № 16
	Широта
51.655251,
Долгота
41.04905
	Бетон
	3 кв.м.

	1

	Муниципальное образование Александровское сельское поселение Эртильского муниципального района Воронежской области
ИНН: 3632002537
ОГРН: 10236005008832
	с.Копыл, ул. Шоферская дома № 23, 11, 13, 17, 19, 12, 10, 8.

	15
	397013, Воронежская область, Эртильский район, с.Копыл, ул. Степная рядом с остановкой общественного транспорта
	Широта
51.664781,
Долгота
41.034450
	Бетон
	3 кв.м.

	1

	Муниципальное образование Александровское сельское поселение Эртильского муниципального района Воронежской области
ИНН: 3632002537
ОГРН: 10236005008832
	с.Копыл, ул. Советская дома 24, 22, 20, 18, 16, 14, 29, 27, 25

	16
	397013, Воронежская область, Эртильский район, с.Копыл, ул. Советская 22А
	Широта
51.664504,
Долгота
41.037390
	Бетон
	13 кв.м.

	1

	Муниципальное образование Александровское сельское поселение Эртильского муниципального района Воронежской области
ИНН: 3632002537
ОГРН: 10236005008832
	с.Копыл, ул. Советская дома  № 27, 29, 31, 25, 23, 21

	17
	397013, Воронежская область, Эртильский район, с.Копыл, ул. Садовая рядом с домом № 1
	Широта
51.664927,
Долгота
41.041198
	Бетон
	3 кв.м.

	1

	Муниципальное образование Александровское сельское поселение Эртильского муниципального района Воронежской области
ИНН: 3632002537
ОГРН: 10236005008832
	с.Копыл, ул. Садовая  дома № 20, 1, 18, 16, 3, 5, 7, 9.

	18
	397013, Воронежская область, Эртильский район, с.Копыл, ул. Молодежная рядом с домом № 15
	Широта
51.664797,
Долгота
41.047083
	Бетон
	3 кв.м.

	1

	Муниципальное образование Александровское сельское поселение Эртильского муниципального района Воронежской области
ИНН: с.Копыл, ул. Садовая  дома № 15,13,11,26,9.3632002537
ОГРН: 10236005008832
	с.Копыл, ул. Молодежная  дома № 15, 17, 19, 21, 13.

	19
	397013, Воронежская область, Эртильский район, с.Копыл, ул. Чапаева № 19А
	Широта
51.651774,
Долгота
41.040386
	Асфальт
	13 кв.м.

	1

	Муниципальное образование Александровское сельское поселение Эртильского муниципального района Воронежской области
ИНН: с.Копыл, ул. Садовая  дома № 15,13,11,26,9.3632002537
ОГРН: 10236005008832
	Кладбище

	20
	397014, Воронежская область, Эртильский район, с.Александровка, ул. Заречная рядом с домом № 4
	Широта
51.671812,
Долгота
41.031884
	Грунт
	3 кв.м.

	1

	Муниципальное образование Александровское сельское поселение Эртильского муниципального района Воронежской области
ИНН: 3632002537
ОГРН: 10236005008832
	с.Александровка, ул. Заречная д. № 3, 4, 7, 19

	21
	397014, Воронежская область, Эртильский район, с.Александровка, ул. Заречная рядом с домом № 35
	Широта
51.673483,
Долгота
41.030809
	Грунт
	3 кв.м.

	1

	Муниципальное образование Александровское сельское поселение Эртильского муниципального района Воронежской области
ИНН: 3632002537
ОГРН: 10236005008832
	с.Александровка, ул. Заречная дома № 35, 39, 33, 31,20.

	22
	397014, Воронежская область, Эртильский район, с.Александровка, ул. Центральная рядом с домом № 7А
	Широта
51.679683,
Долгота
41.015940
	Асфальт
	3 кв.м.

	1

	Муниципальное образование Александровское сельское поселение Эртильского муниципального района Воронежской области
ИНН: 3632002537
ОГРН: 10236005008832
	с.Александровка, ул. Центральная дом № 7А, 9, 9А, 12, 13, 15, 17, 18, 24, 26, 28, 30, 32

	23
	397014, Воронежская область, Эртильский район, с.Александровка, ул. Центральная 56Б
	Широта
51.679436,
Долгота
41.024056
	Бетон
	13 кв.м.

	1

	Муниципальное образование Александровское сельское поселение Эртильского муниципального района Воронежской области
ИНН: 3632002537
ОГРН: 10236005008832
	с.Александровка, ул. Центральная дома № 39, 43, 64, 66, 68, 33, 52, 48, 46, 44, 19.

	24
	397014, Воронежская область, Эртильский район, с.Александровка, ул. Центральная рядом с домом № 1А
	Широта
51.679666,
Долгота
41.012407
	Асфальт
	3 кв.м.

	1

	Муниципальное образование Александровское сельское поселение Эртильского муниципального района Воронежской области
ИНН: 3632002537
ОГРН: 10236005008832
	с.Александровка, ул. Центральная дома № 1,3, 5,  6,

	25
	397014, Воронежская область, Эртильский район, с.Александровка, ул. Молодежная рядом с домом № 8
	Широта
51.679666,
Долгота
41.012407
	Асфальт
	3 кв.м.

	1

	Муниципальное образование Александровское сельское поселение Эртильского муниципального района Воронежской области
ИНН: 3632002537
ОГРН: 10236005008832
	с.Александровка, ул. Молодежная дома № 1, 2, 3, 4, 5,  6, 7, 8,9,10, 11,12, 13, 14, 15, 16, 17, 18,

	26
	397014, Воронежская область, Эртильский район, с.Александровка, ул. Солнечная 6
	Широта
51.682909,
Долгота
41.026917
	Асфальт
	3 кв.м.

	1

	Муниципальное образование Александровское сельское поселение Эртильского муниципального района Воронежской области
ИНН: 3632002537
ОГРН: 10236005008832
	Магазин Сельский

	27
	397014, Воронежская область, Эртильский район, с.Александровка, ул. Садовая напротив дома № 7
	Широта
51.679682,
Долгота
41.01238
	Грунт
	3 кв.м.

	1

	Муниципальное образование Александровское сельское поселение Эртильского муниципального района Воронежской области
ИНН: 3632002537
ОГРН: 10236005008832
	с.Александровка, ул. Садовая  дома № 3, 9, 13,

	28
	397014, Воронежская область, Эртильский район, с.Александровка, ул. Садовая рядом с домом № 25
	Широта
51.687088,
Долгота
41.027885
	Грунт
	3 кв.м.

	1

	Муниципальное образование Александровское сельское поселение Эртильского муниципального района Воронежской области
ИНН: 3632002537
ОГРН: 10236005008832
	с.Александровка, ул. Садовая  дома № 15, 29, 31, 43, 55.

	29
	397014, Воронежская область, Эртильский район, с.Александровка, ул. Мичурина рядом с домом № 1
	Широта
51.693843,
Долгота
41.029041
	Грунт
	3 кв.м.

	1

	Муниципальное образование Александровское сельское поселение Эртильского муниципального района Воронежской области
ИНН: 3632002537
ОГРН: 10236005008832
	с.Александровка, ул. Мичурина д. № 7, 11, 13, 17, 19
ул.Садовая 59, 61, 65

	30
	397014, Воронежская область, Эртильский район, с.Александровка, ул. Рыбацкая рядом с домом № 25
	Широта
51.696924,
Долгота
41.031790
	Грунт
	3 кв.м.

	1

	Муниципальное образование Александровское сельское поселение Эртильского муниципального района Воронежской области
ИНН: 3632002537
ОГРН: 10236005008832
	с.Александровка, ул. Рыбацкая  дома № 11, 17, 21, 27.

	31
	397014, Воронежская область, Эртильский район, с.Александровка, ул. Солнечная № 1А
	Широта
51.682865,
Долгота
41.023706
	Грунт
	13 кв.м.

	1

	Муниципальное образование Александровское сельское поселение Эртильского муниципального района Воронежской области
ИНН: 3632002537
ОГРН: 10236005008832
	Кладбище

	32
	397014, Воронежская область, Эртильский район, с.Александровка, ул. Гагарина № 11
	Широта
51.680792,
Долгота
41.014181
	Грунт
	3 кв.м.

	1

	Муниципальное образование Александровское сельское поселение Эртильского муниципального района Воронежской области
ИНН: 3632002537
ОГРН: 10236005008832
	ул.Гагарина дома № 5, 7, 8, 9,  12, 16, 19, 28, 29